EDITAIS IFPR Nº 27/2021 – 40/2021 – 41/2021

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

CURSO:

(    ) ENGENHARIA ELÉTRICA

(    ) QUÍMICA

CAMPUS:______________________________________________

PERÍODO DE INGRESSO: 2021

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA/COTA: Ampla Concorrência (AC) – sorteio público

DADOS DO ESTUDANTE:

NOME:_____________________________________________________________

RG______________________RG./UF:_______________CPF___________________

TELEFONE 1:_______________ TELEFONE 2:______________________________

TELEFONE RECADO:_________________  EMAIL:_________________________

DECLARO, para os devidos fins, que assumo total responsabilidade sobre as
informações contidas neste documento. Por ser expressão da verdade, dato e assino
o presente documento, ficando ciente de que no caso de inveracidade comprovada
estarei sujeito às penalidades cabíveis.

Paranavaí, __________ de _______________________ de 20____

______________________________        __________________________________

       Assinatura da(o) estudante                Assinatura da(o) responsável legal (se menor)